UCHWALA NR I11/27/2024
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Dobra na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z2023r. poz. 40 zpézn. zm.) oraz art. 233-237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. 22023 r, poz. 1270 z pézn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Dokonugje si¢ przesunigcia wydatkéw w tym:
a) zmniejszenia rezerwy ogélnej o kwote 21 902,29 zI zgodnie z zalgcznikiem nr 1.

§ 2. W uchwale Nr LV/326/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Dobra na 2024 rok wprowadza si¢ nastepujace Zmiany:

1) zatgcznik nr 14 "Plan dochodéw i wydatkéw w ramach Rzadowego Funduszu Polski £ad” w 2024 roku
otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Dobre;j.
§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
§ 5. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewédztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Dobrej

Jozef Kirejezyk
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Zalycznik nr 2 do uchwaly Nr I11/27/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 czerwca 2024 r.

Zatacznik nr 14 do uchwaty Nr LV/326/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan dochodéw i wydatkéw w ramach Rzgdowego Funduszu

Polski L.ad w 2024 roku

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Planowane

Planowane
wydatki

2

3

4

dochody

6

010

01044

6370

Budowa oczyszczalni
Sciekdw w miejscowosci
Bladkowo

1425 000,00

1425 000,00

010

01044

6050

Budowa oczyszczalni
$ciekéw w miejscowosci
Bladkowo

0,00

20 000,00

010

01044

6370

Budowa wiejskiej
oczyszczalni Sciekéw w
miejscowosci Krzemienna

495 000,00

495 000,00

010

01044

6050

Budowa wiejskiej
oczyszezalni sciekow w
miejscowosci Krzemienna

0,00

70 000,00

600

60016

6370

Przebudowa drogi wraz z
infrastrukturg w
miejscowosci Dobropole

1270 000,00

1 270 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi wraz z
infrastrukturg w
miejscowosci Dobropole

0,00

15 000,00

600

60016

6370

Budowa drogi wraz z
oswietleniem w
miejscowosci Bienice

1 900 000,00

1 900 000,00

600

60016

6050

Budowa drogi wraz z
oswietleniem w
miejscowosci Bienice

0,00

115 000,00

900

90001

6050

Budowa sieci
wodociagowej wraz z
modernizacjg stacji
uzdatniania wody

0,00

70 000,00

900

90015

6370

Poprawa jako$ci i
efektywnosci
energetycznej oswietlenia
ulicznego w Gminie
Dobra

1 995 000,00

1 995 000,00

900

90015

6050

Poprawa jakosci i
efektywnodci
energetycznej o§wietlenia
ulicznego w Gminie
Dobra

0,00

230 000,00

900

90015

6370

Poprawa bezpieczenstwa
mieszkancéw Gminy
Dobra przez budowe
oswietlenia i monitoringu

450 000,00

450 000,00
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w Parku Imienia Jana
Pawta Il w Dobrej

900

90015

6050

Poprawa bezpieczenstwa
mieszkanicéw Gminy
Dobra przez budowe
os$wietlenia i monitoringu
w Parku Imienia Jana
Pawla II w Dobrej

0,00

105 000,00

921

92109

6370

Modernizacja i
Przebudowa Domu
Kultury w Dobrej

1559 250,00

1 559 250,00

921

92109

6370

Budowa $wietlicy
kontenerowej wraz z
infrastruktura techniczng
w miejscowosci Wrzesno

293 000,00

293 000,00

921

92127

6370

Przebudowa placu
pierwszych osadnikéw w
Dobrej

800 000,00

800 000,00

Dochody z promesy

10 187 250,00

0,00

Wydatki z promesy

10 187 250,00

Wkiad wlasny

625 000,00

Wydatki ogétem

10 812 250,00
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